

راهکارهای کاهش هزینه‌های دندان پزشکی

در خبرها داشتیم که با افزایش هزینه‌های دندان پزشکی، کم‌کم این خدمات هم داره کالای لوکس می‌شه و از سبد خانوارها مثل خیلی چیزای دیگه حذف می‌شه. حالا بریم ببینیم این وسط با درد دندان چه می‌شه کرد!



سراغ روش‌های قدیمی بروید



از دندان‌سازهای تجربی استفاده کنید

رژیم بگیرد تا دندان هایتان سالم بماند

بیای این آب قند رو بخور که به هوش بیای

نمی‌دونم چرا از وقتی برام دندان گذاشتین، همه‌ام فرار می‌کنن دکی جون!

نه‌هههه! شکر نه! رژیم شکر گرفتیم... دندونام خراب می‌شه!



از روش‌های سنتی استفاده کنید

روغن بنفشه

روش استعمالش چیه؟

این دوا می‌هردردی! بمالی خوب می‌شه.



وروش‌هایی که توصیه نمی‌شود

تنها چیزی که نداری، عقله نگران نباش.

یه کام عمیق بگیر، دودش روتوی دهنت نکه دار، خوب می‌شه!

فکر کنم دندان عقلمه که درد می‌کنه.

یادش به خیر... من هم از درد دندان شروع کردم.

بعضی‌ها هم خدا را شکر به صورت خدادادی یک چیزهایی را کلان‌اندازند

مدیرعامل توانیر، پول دارها پنل‌های خورشیدی نصب کنند

پول دار ما

پول دار شهر ما دارد پنل قهوه دائم می‌خورد، آن هم دبل پول دار شهر ما در چایی اش دارچین و زعفران دارد و هل پول دار شهر ما دلسوخته ست شمع عشقش هست دائم مشتعل هست کلا اهل حال و عیش و نوش نیست اصلا پول دار ما کسل ما همه غمگین، او شنگول و شاد ما پر از تشویش، او آسوده دل گرچه دارد خود به‌کیش و انزلی شصت ویلا و سی و شش تاهتل تا هوا قدری به‌گرمی می‌رود می‌رود جاهای سرد و معتدل عکس‌ها دارد روی دیوار چین یا کنار برج پیزا و ایفل پول دار شهر ما سوپرمن است گرچه بر دوشش نمی‌بینی شئل ما سوار یک پراید کهنه، او ماکسیما دارد و بنز و اپل پورشه، بی‌ام دبلیو، بوگاتی هرکدام از این‌ها هم یک مدل رخس او چون باد می‌تازد سریع قاطر ما صبح و شب مانده به‌گل او خوراکش شیشلیک و جوجه و فوق فوکش ما سوسیس کوکتل ما چونی، باریک، لاغرمردنی او و چوبشکه، چاق و سنگین و خپل کله ما تاس مانند کدو او به موهایش زند پیوسته ژل هست در هشتاد و شش جا هم مدیر در مدیریت گرفته او نوبل گنده‌گو، پرچانه، حراف و دغل در زبان زرگری دارد تافل مالیاتی هم نداده هیچ وقت بس که باهوش است و چاخان و زبل گرچه می‌گوید که هستم مستقل شک نکن باشد به صد جا متصل

الهی! چه خوب که درگهت مشمول قانون افزایش تعطیلات آخر هفته نمی‌شود و همیشه از شنبه تا جمعه به روی ما باز است.

پلخمون

ضمیمه طنز و کاریکاتور روزنامه شهرآرا
صاحب‌امتیاز: شهرداری مشهد
مدیرمسئول: سیدمیشم موسوی مهر
سردبیر: سیدسجاد طلوع هاشمی
دبیر: ضامن: ارزنگ حانمی
دبیر پلخمون: مجتبی نغزی‌راد
پیماک: ۳۰۰۷۲۸۹

دریافت نسخه الکترونیک از: shahrarnews.ir

